AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2023

O CENTRO DE ASSISTÊNCIA E PRESTAÇÃO À SAÚDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS – CAPSEM,

em conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações

e Contratos Administrativos, torna público que pretende realizar a contratação de empresa

para prestação de serviços de Monitoramento de Alarmes 24 horas.

A empresa que pretenda apresentar proposta para este certame poderá inspecionar o local

onde serão prestados os serviços de monitoramento, a fim de tomar conhecimento de todas

as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações relativas ao objeto

licitado.

Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com o CAPSEM, através do e-mail:

atendimento@capsem.com.br, até as 12hrs do dia 27/01/2023.

Valor estimado do serviço é de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) anuais.

Carazinho/RS, 25 de janeiro de 2023.

VANESSA BEHNEN OLIVEIRA

Diretora Executiva do CAPSEM